[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019 г.

       №937

              Обоянь
"Об утверждении схемы организации дорожного движения на период праздничных мероприятий, посвященных Новому 2020 году"
В целях обеспечения безопасности жителей города, участников и гостей массовых мероприятий, посвященных Новому 2020 году, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему организации дорожного движения на период праздничных мероприятий, посвященных Новому 2020 году (приложение), с 16 ч. 00 мин. 30.12.2019 г. по 14 ч. 00 мин. 02.12.2020 г. с учетом обеспечения правил безопасности передвижения транспортных средств и пешеходов на данных участках автомобильных дорог.
2. Начальника МКУ "Управление благоустройства" г. Обояни Курской области Климову А.А.:
2.1 обеспечить установку бетонного ограждения в соответствии с утвержденной схемой организации дорожного движения и их демонтаж после проведения праздничных мероприятий;
2.2 осуществлять контроль за техническим состоянием установленного бетонного ограждения.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в сети Интернет.
Глава города Обояни

                         А.А. Локтионов

[image: image2.png]=]

MeGens

o
o

(o]

TpoayktosuiA
akox

%]

Bupax:

TaHuna O6oaHs

CxeMa opraHusauum JOPOXKHOro ABUXEHUS Ha Nepuos NpasaHUYHbIX
MeponpuUsATUIA, NocesAWweHHbIX HoBomy 2020 rogy

-
.0

MecTo ycTaHOBKM GETOHHOTO OrpaXkaeHus